
Dla studentów i absolwentów 

Studenci aktywnie działają w Samorządzie Studenckim, który za główne cele
swojej działalności przyjmuje ochronę ich praw, godności i interesów, inicjowanie
życia kulturalno-rozrywkowego oraz sprawy socjalno-bytowe.

Wszyscy studenci, którzy chcą poszerzać swoją wiedzę, ale także brać udział w
różnego rodzaju badaniach, mogą zapisać się do kół naukowych działających na
poszczególnych wydziałach. Obecnie na UMK działa około 100 kół naukowych, z
czego ponad 40 w Collegium Medicum w Bydgoszczy.

Niezależne Zrzeszenie Studentów jest to organizacja podejmującą działania w
dziedzinie kultury, edukacji zdrowia i sportu. Jej członkowie reprezentują społeczność
studencką, promują honorowe krwiodawstwo, a także wydają czasopismo "
Immunitet" dając młodym ludziom szansę dziennikarskiego, literackiego i
artystycznego debiutu.

Aktywnie działa AIESEC - Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Nauk
Ekonomicznych i Handlowych. Głównym celem organizacji jest wymiana studentów i
współpraca ze światem biznesu. AIESEC organizuje targi pracy dla studentów,
seminaria poświęcone zagadnieniom związanym z biznesem, przeprowadza także
badania pod hasłem: najbardziej poszukiwany pracodawca roku.

Szeroką działalność prowadzi ELSA - Europejskie Stowarzyszenie Studentów Prawa.
Konkursy i seminaria prawnicze, program praktyk studenckich, współpraca z policją,
prowadzenie studenckiej poradni prawniczej - to najważniejsze przejawy aktywności
skupionych tutaj studentów.

Organizatorem zdecydowanej większości imprez kulturalnych jest Studencki Klub
Pracy Twórczej "Od Nowa".
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Odbywają się tutaj duże imprezy cykliczne o zasięgu międzynarodowym, krajowym i
lokalnym, takie jak:

Toruń Blues Meeting
Jazz Od Nowa Festival
Alternatywne Spotkania Teatralne KLAMRA
AFRYKA Reggae Festival

Powodzeniem cieszy się oferta Kina Studenckiego "Niebieski Kocyk".

Na UMK działa rozgłośnia - Radio Sfera, w którym studenci mają możliwość odbycia
praktyk i zdobycia szlifów dziennikarskich. Audycji nadawanych przez radio można
słuchać w domach studenckich oraz na stronie internetowej: www.sfera.umk.pl.

Podstawowym zadaniem Biura Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów
UMK - (Biuro Karier) - pierwszego tego typu ośrodka w Polsce - jest doradztwo
zawodowe studentom i absolwentom UMK. Pracownicy Biura pomagają w wyborze
drogi rozwoju zawodowego, aby ułatwić znalezienie zatrudnienia odpowiadającego
kwalifikacjom i aspiracjom. Wśród innych zadań Biura Karier jest organizacja
corocznych spotkań z Pracodawcami - Milk-round oraz Targów Pracy i Praktyk Dni
Kariery, a także przeprowadzanie warsztatów, podczas których można nauczyć się
tworzenia dokumentów aplikacyjnych i skutecznego przechodzenia poszczególnych
etapów rekrutacji.

Biuro Karier pomaga w znalezieniu praktyk oraz pracy wakacyjnej, w tym także za
granicą. Gromadzi także przydatne studentom informacje o pracodawcach, studiach
w kraju i za granicą oraz kursach językowych, komputerowych i innych. Działalność
Biura współfinansuje Wojewódzki Urząd Pracy.

Swoim wychowankom Uniwersytet oferuje Program "Absolwent UMK",
prowadzony przez Centrum Promocji i Informacji. Dzięki niemu już prawie 13 tysięcy
byłych studentów podtrzymuje kontakt z uczelnią po opuszczeniu jej murów oraz
korzysta ze specjalnie dla nich przygotowanej oferty.

Przy Uczelni działa Stowarzyszenie Absolwentów, które organizuje coroczne "
Jesienne Powroty" - spotkania absolwentów z różnych lat i różnych kierunków
studiów.

http://www.sfera.umk.pl/


Więcej na stronie internetowej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika:
www.umk.pl.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

http://www.umk.pl/
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/39371&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/39371
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/39371
https://torun.pl/pl/print/node/39371?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/39371

